DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MARZO ,
Montoarendir $ 350.000 UTM MARZO 2019 § 48.353.-
RUTB.I.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobants ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO b
SALDO ANTERIOR AL 28-02-2019 S 47.759
REPOSICION DE FONDO 05-03-2019 $302.241 | $ 350.000
14-03-2019 14-03-2019 2353739  |Bella Guerrero Z. FUNDAS PLASTICAS Y PUSH PIN GASTOS MENORES S 7.970 S 342.030
27-02-2019 27-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 $ 340.430
27-02-2019 27-02-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 $ 338.830
12-02-2019 12-02-2019 589 Pamela Campusano PASAJE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 336.330
12-03-2019 12-03-2019 58 Pamela Campusano PASAIE PAMELA CAMPUSANO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 333.830
08-03-2019 08-03-2019 190926 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 331.630
13-03-2019 13-03-2019 11504 Bella Guerrero Z. COMPRA DE JUGOS Y GALLETAS GASTOS MENORES $ 9.800 $ 321.830
13-03-2019 13-03-2019 196302 Carlos Urrutia PEAJE BUS BDLF-79 GASTOS MENORES S 3.950 S 317.880
13-03-2019 13-03-2019 1215599 Carlos Urrutia PEAIE BUS BDLF-79 GASTOS MENORES S 3.950 S 313.930
14-03-2019 14-03-2019 1216972 |Carlos Urrutia PEAIE BUS BDLF-79 GASTOS MENORES $ 3.950 $ 309.980
14-03-2019 14-03-2019 197458 Carlos Urrutia PEAJE BUS BDLF-79 GASTOS MENORES S 3.950 $ 306.030
14-03-2019 14-03-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAIE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 $ 304.430
14-03-2019 14-03-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 $ 302.830
06-03-2019 06-03-2019 1336985  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 4.200 S 298.630
06-03-2019 06-03-2019 1351330  [Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 296.430
06-03-2019 06-03-2019 236289 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 294.230
07-03-2019 07-03-2019 190163 Galvarino Miranda PEAJE CAMIONETA FRTS-80 GASTOS MENORES S 2.200 $ 292.030
07-03-2019 07-03-2019 1207756  |Galvarino Miranda PEAJE CAMIONETA FRTS-80 GASTOS MENORES S 2.200 $ 289.830
08-03-2019 08-03-2019 238089 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 287.630
28-02-2019 28-02-2019 1128256  |Ricardo Berrios PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S. 2200 S 285.430
28-02-2019 28-02-2019 230633 Ricardo Berrios PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 283.230
01-03-2019 01-03-2019 1044835 |Ricardo Berrios PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 281.030
01-03-2019 01-03-2019 1200597 Ricardo Berrios PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 S 278.830
06-03-2019 06-03-2019 189110 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 276.630
06-03-2019 06-03-2019 987069 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 274.430




06-03-2019 | 06-03-2019 11344 Bella Guerrero Z. COMPRA DE JUGOS Y AZUCAR GASTOS MENORES $ 5.000 $ 269.430
06-03-2019 06-03-2019 1360727 [Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 267.230
05-03-2019 | 05-03-2019 199272  |Bella Guerrero Z. COMPRA DE CAJAS ORGANIZADORAS PARA CHUNGUNGO GASTOS MENORES $ 6.540 $ 260.690
05-03-2019 | 05-03-2019 174331  (Bella Guerrero Z. COMPRA DE VASOS PLASTICOS GASTOS MENORES $ 1.260 $ 259.430
05-03-2019 05-03-2019 | 1019485739 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE GALLETAS ¥ NESCAFE PARA ACTIVIDAD EN PUNTA COLORADA GASTOS MENORES S 8.360 $ 251.070
05-03-2019 05-03-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 248.570
05-03-2019 05-03-2019 247 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 246.070
28-02-2019 28-02-2019 1128221 |Julio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 S 242120
28-02-2019 28-02-2019 1199275  |Julio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 $ 238.170
01-03-2019 01-03-2019 1044881  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 235.970
01-03-2019 | 01-03-2019 1200571  |Manuel Orrego PEAIE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES s 2.200 $ 233.770
02-03-2019 02-03-2019 15545 Patricio Galleguillos REPARACIGN NEUMATICO HYUNDAI GASTOS MENORES $ 8.000 § 225.770
05-03-2019 05-03-2019 187788  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES $ 2.200 $ 223.570
05-03-2019 05-03-2019 1205761  |Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 221.370
07-03-2019 | 07-03-2019 1265874  |Ricardo Berrios BENCINA 93 S/P PARA GENERADOR HPVW-54 GASTOS MENORES $  11.000 $ 210370
19-03-2019 19-03-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 $ 208.770
19-03-2019 19-03-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES $ 1.600 S 207.170
20-03-2019 20-03-2019 1223698 |Roman Heredia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 204.970
20-03-2019 20-03-2019 202782 Roman Heredia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 202770
20-03-2019 20-03-2019 1224080 |Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 200.570
20-03-2019 20-03-2019 203224 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 198.370
20-03-2019 | 20-03-2019 1223757  |Marco Valencia PEAIE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES s 2.200 $ 196.170
20-03-2019 20-03-2019 202773 Marco Valencia PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 193.970
20-03-2019 20-03-2019 519013987 |Marco Valencia COMPRA DE MATERIALES PARA CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 2.970 S 191.000
21-03-2019 21-03-2019 1156073  |lulio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 $ 187.050
21-03-2019 21-03-2019 | 1225193 |Julio Godoy Chacana PEAJE BUS KBCP-84 GASTOS MENORES S 3.950 $ 183.100
25-03-2019 25-03-2019 48 Bella Guerrero Z, PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 180.600
25-03-2019 25-03-2019 2336613  [Nidia Segovia SOBRE JORDAN (NIDIA SEGOVIA) GASTOS MENORES S 2.000 S 178.600
25-03-2019 25-03-2019 77 Carolina Ahumada PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES $ 2.500 S 176.100
14-03-2019 14-03-2019 1101 PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 173.600
20-03-2019 20-03-2019 262 PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 171.100
12-03-2019 12-03-2019 1277527 COMPRA DE SILICONA PARA AMBULANCIA GYPR-20 GASTOS MENORES $ 3.550 S 167.550
27-03-2019 | 27-03-2019 158578 ) REVISION TECNICA GYPR-20 GASTOS MENORES $  10.950 $ 156.600
27-03-2019 27-03-2019 158600 REVISION TECNICA POR RECHAZO GYPR-20 GASTOS MENORES S 2.750 S 153.850
15-02-2019 15-02-2019 178 Manuel Orrego PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 151.350
15-02-2019 15-02-2019 103 Manuel Orrego PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 148.850
25-03-2019 25-03-2019 646 Manuel Orrego PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 146.350




25-03-2019 25-03-2019 180 Manuel Orrego PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 143.850
28-03-2019 28-03-2019 1047765 |Manuel Orrego PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 $ 141.650
28-03-2019 28-03-2019 257973 Manuel Orrego PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 $ 139.450
28-03-2019 28-03-2019 1047816 Manuel Orrego PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 135.500
28-03-2019 28-03-2019 257954 Oscar Trujillo PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENQRES S 3.950 $ 131.550
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 218.450
SALDO EN CAJA $ 131.550
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